Priedas Nr. 3

RINKOS DALYVIŲ KONSULTACIJOS KLAUSIMYNAS
DĖL VŠĮ RESPUBLIKINĖS VILNIAUS UNIVERSITETINĖS LIGONINĖS 

PLANUOJAMO REAGENTŲ IR EKSPLOATACINIŲ PRIEMONIŲ PILNAI IR PUSIAU AUTOMATIZUOTIEMS ŠLAPIMO TYRIMAMS ATLIKTI  SU SIŪLOMOMIS PANAUDAI ŠLAPIMO SISTEMOMIS PIRKIMO

Konsultacijos objektas: VŠĮ Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės reagentų ir eksploatacinių priemonių su įranga panaudai pirkimas (toliau – Pirkimas).
Pirkimo tikslas: įsigyti priemones.
Siekiama būsena: pasirengti Pirkimui.
Kita informacija: Planuojamo pirkimo apimtis ir reikalavimai Prekėms nurodyti Rinkos dalyvių konsultacijos aprašo priede Nr. 1 „Techninės specifikacijos projektas“, priede Nr. 2 „Viešojo pirkimo sutarties projektas“.

Siekdami geriau pasiruošti Pirkimui prašome, kad rinkos dalyviai atsakytų į šiuos klausimus:
	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas

	1.
	Ar turite pastabų, siūlymų techninei specifikacijai? Kokias sąlygas papildomai patartumėte įtraukti į techninę specifikaciją, arba kurių reikėtų atsisakyti? Ar yra perteklinių reikalavimų techninėje specifikacijoje?
Prašome pateikti argumentuotas pastabas ir rekomendacijas, nurodant konkrečius punktus ir/ar teksto vietas.
	

	2.
	Numatytas prekių pristatymo terminas – ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų nuo užsakymo/ prašymo pateikti dienos. Ar toks  terminas pakankamas (per ilgas, per trumpas) prekių/ pavyzdžių pristatymui? 
Jei ne, koks Jūsų manymu būtų pakankamas ir kodėl?
	

	3.
	Ar galite pasiūlyti prekes, kurios nežymiai neatitinka techninės specifikacijos reikalavimų (t. y. neatitinka vieno ar dviejų techninės specifikacijos reikalavimų)?
Jei taip, prašome nurodyti kurių ir pateikti savo siūlomos prekės aprašymą.
	

	4.
	Jeigu Jūsų siūlomos prekės apima daugiau funkcijų ar turi kitų privalumų, prašome nurodyti kokių.
	

	5. 
	Kokios esminės ir svarbiausios sutarties sąlygos Jums būtų aktualios, kad norėtumėte ir galėtumėte dalyvauti šiame pirkime?
	

	6. 
	Nurodykite, kokie būtų preliminarūs prekių įkainiai ( be ar su PVM).
Prekių pagal Sutartį tiekimo terminas: 36 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.
Pirkėjas apmoka Pardavėjui už pristatytas prekes iš karto, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros ir Šalių pasirašyto prekių perdavimo-priėmimo akto arba kito prekių pristatymą patvirtinančio dokumento gavimo dienos.
	

	7.
	Ar prekės šiuo metu yra prieinamos tiekimo grandinėje?
	

	8.
	Ar panaudai siūloma įranga atitinka bendruosiuose reikalavimuose nustatytą kriterijų „Siūlomos panaudai įrangos programinė įranga turi turėti nuotolinio serviso priežiūros modulį, leidžiantį nuotoliniu būdu įvertinti analizatorių būklę, atlikti gedimų diagnostiką ir pašalinti nedidelius sutrikimus“
	

	9.
	Jei turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų, maloniai prašome juos pateikti:
	


* Užtikriname, kad rinkos dalyvio identifikaciniai duomenys bei konsultacijos metu pateikta informacija / duomenys, kurie nurodyti kaip konfidencialūs, nebus viešinami, skelbiami ar atskleidžiami tretiesiems asmenims. Jūsų pateikti įkainiai / kaina nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui.

Priedas Nr.   3     RINKOS DALYVIŲ KONSULTACIJ OS   KLAUSIMYNAS   DĖL  VŠĮ RESPUBLIKINĖS VILNIAUS UNIVERSITETINĖS LIGONINĖS      PLANUOJAMO  REAGENT Ų  IR EKSPLOATACIN IŲ   PRIEMON IŲ   PILNAI IR  PUSIAU AUTOMATIZUOTIEMS ŠLAPIMO TYRIMAMS ATLIKTI  SU  SIŪLOMOMIS PANAUDAI ŠLAPIMO SISTEMOMIS   PIRKIMO     Konsultacijos objektas:   VŠĮ Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės  reagentų ir  eksploatacinių  priemonių   su įranga panaudai  pirkimas (toliau  –   Pirkimas).   Pirkimo tikslas :  įsigyti  priemones .   Siekiama būsena:   pasirengti Pirkimui .   Kita informacija :   Planuojamo pirkimo apimtis   ir reikalavimai P rekėms   nurodyti Rinkos  dalyvių konsultacij os aprašo   priede  Nr.   1   „T echninė s   specifikacij os projektas “ , priede Nr.   2  „ Viešojo pirkimo sutarties projektas “ .     Siekdami geriau pasiruošti Pirkimui prašome, kad rinkos dalyviai atsakytų į šiuos  klausimus:  

Eil.  Nr.  Klausimas  Atsakymas  

1 .  Ar turite pastabų,  siūlymų   techninei  specifikacijai? Kokias sąlygas papildomai  patartumėte įtraukti į techninę specifikaciją,  arba kurių reikėtų atsisakyti?   Ar yra perteklinių  reikalavimų techninėje specifikacijoje?   Prašome pateikti argumentuotas pastabas ir  rekomendacijas,   nurodant konkrečius punktus  ir/ar teksto vietas.   

2 .  Numatytas prekių pristatymo terminas  –   ne  vėliau kaip per  1 4   kalendorinių   dien ų   nuo  užsakymo /  prašymo pateikti   dienos. Ar toks    terminas pakankamas (per ilgas, per trumpas)  prekių / pavyzdžių   pristatymui ?     Jei ne, koks Jūsų manymu būtų pakankamas ir  kodėl?   

3 .  Ar  galite pasiūlyti prekes , kuri os   nežymiai  neatitinka techninės specifikacijos reikalavimų  (t.   y. neatitinka vieno ar dviejų techninės  specifikacijos reikalavimų)?   Jei taip, prašome nurodyti kurių ir pateikti savo  siūlomos prekės aprašymą .   

4 .  Jeigu Jūsų siūlomos prekės apima daugiau  funkcijų ar turi kitų privalumų, prašome  nurodyti kokių.   

5 .   Kokios esminės ir svarbiausios sutarties sąlygos  Jums  būtų   aktualios, kad norėtumėte ir  galėtumėte dalyvauti šiame pirkime?   

